



Wołomin, dnia 14.03.2025 r.

Gmina Wołomin

UL. OGRODOWA 4, 05 – 200 WOŁOMIN
TEL. 22 763-30-71 FAX. 22 763-30-66

ZP.271.11.2025

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ I ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **„Wykonanie i dostawa oznakowania drogowego dla Gminy Wołomin w 2025 roku”**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający – Gmina Wołomin przekazuje treść zapytań dotyczących specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami :

Pytanie 1

Proszę o dodatkowe informacje odnośnie pozycji kosztorysowych jak niżej:

1. Wszystkie pozycje - czy cena znaków ma zawierać koszt uchwytów koniecznych do montażu? Czy może uchwyty do znaków, zawarte zostały w pozycji "Uchwyt do krawędzi znaku - 125 kpl"?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Cena znaków nie zawiera uchwytów koniecznych do montażu, uchwyty do znaków stanowią oddzielną pozycję w FO

Pytanie 2

Co należy rozumieć pod pojęciem "kpl" w przypadku pozycji "Uchwyt do krawędzi znaku - 125 kpl" - kpl jako uchwyt ze śrubami czy może kpl jako 2 szt uchwytów?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Pojęcie "kpl" oznacza 2 szt. uchwytów wraz ze śrubami.

Z up. Burmistrza

Łukasz Marek

Zastępca Burmistrza